
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7 1 / 2 0 2 5  

D Y R E K T O R A  I Z B Y  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J  

W  Ł O D Z I  

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

 Urzędu Skarbowego w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 409, z późn. zm.) oraz na podstawie § 48 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Łodzi, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 57/2025 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 9 czerwca 

2025 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Piotrkowie Trybunalskim, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 29/2025 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Łodzi z dnia 6 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strukturę Urzędu Skarbowego tworzą następujące komórki organizacyjne 

funkcjonujące w ramach pionów merytorycznych: 

1)  Pion Wsparcia, podległy bezpośrednio Naczelnikowi Urzędu (SNUW): 

        Referat Wsparcia (SWW); 

2) Pierwszy Pion Kontroli, podległy bezpośrednio Naczelnikowi Urzędu (SZNK-1): 

a) Pierwszy Dział Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA-1), 

b) Referat Kontroli Podatkowej (SKP), 

c) Referat Identyfikacji i Rejestracji Podatkowej (SKI); 

3) Pion Obsługi Podatnika, podległy Drugiemu Zastępcy Naczelnika Urzędu (SZNO): 

a) Dział Obsługi Bezpośredniej (SOB); 

4) Pion Orzecznictwa, podległy Drugiemu Zastępcy Naczelnika Urzędu (SZNP): 

a) Referat Podatków Dochodowych i Podatku od Towarów i Usług (SPV), 

b) Dział Podatków Majątkowych i Sektorowych (SPM),  

c) Dział Podatku Akcyzowego i Podatku od Gier (SPA); 

5) Drugi Pion Kontroli, podległy Drugiemu Zastępcy Naczelnika Urzędu (SZNK-2): 

         Drugi Dział Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA-2); 



– 2 – 

6) Pion Poboru i Egzekucji, podległy Pierwszemu Zastępcy Naczelnika Urzędu 

(SZNE): 

a) Dział Spraw Wierzycielskich (SEW), 

b) Dział Egzekucji Administracyjnej (SEE), 

c) Dział Rachunkowości (SER).”. 

2) § 30 otrzymuje brzmienie: 

„§ 30.1. I Zastępca Naczelnika Urzędu Skarbowego odpowiada za prawidłową 

i  terminową realizację zadań w nadzorowanych komórkach organizacyjnych. 

2. I Zastępca Naczelnika Urzędu Skarbowego sprawuje bezpośredni nadzór nad 

następującymi komórkami organizacyjnymi: 

1) Działem Spraw Wierzycielskich (SEW);  

2) Działem Egzekucji Administracyjnej (SEE); 

3) Działem Rachunkowości (SER).”. 

3)    § 31 otrzymuje brzmienie: 

„§ 31. 1. II Zastępca Naczelnika Urzędu Skarbowego odpowiada za prawidłową 

i terminową realizację zadań w nadzorowanych komórkach organizacyjnych. 

2. II Zastępca Naczelnika Urzędu Skarbowego sprawuje bezpośredni nadzór nad 

następującymi komórkami organizacyjnymi: 

1) Działem Obsługi Bezpośredniej (SOB); 

2) Referatem Podatków Dochodowych i Podatku od Towarów i Usług (SPV);  

3) Działem Podatków Majątkowych i Sektorowych (SPM); 

4) Działem Podatku Akcyzowego i Podatku od Gier (SPA); 

5) Drugim Działem Czynności Analitycznych i Sprawdzających (SKA-2).”. 

§ 2. Schemat organizacyjny Urzędu Skarbowego w Piotrkowie Trybunalskim stanowiący 

załącznik do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego w Piotrkowie Trybunalskim 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

 

W zastępstwie 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

w Łodzi 

Artur Zajączkowski 

Zastępca Dyrektora 

(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 


		2025-08-25T14:33:25+0200




